
ZARZĄDZENIE NR RO.0050.44.2024 
WÓJTA GMINY SOŚNO 

z dnia 29 maja 2024 r. 

w sprawie przeprowadzenia wyborów sołtysów oraz rad sołeckich 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 
i 721), przepisów Rozdziału 4 statutów sołectw, stanowiących załączniki Nr 1 – Nr 20 do uchwały 
Nr XLVIII/318/2022 Rady Gminy Sośno z dnia 27 października 2022 r. w sprawie uchwalenia statutów 
jednostek pomocniczych Gminy Sośno (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego poz. 5498), w związku 
z uchwałą Rady Gminy Sośno Nr II/12/2024 z dnia 29 maja 2024 r. w sprawie wyborów sołtysów i rad 
sołeckich zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwołuje się zebrania wyborcze w celu dokonania wyborów sołtysa i rad sołeckich na kadencję w latach 
2024-2029 we wszystkich sołectwach gminy Sośno.  

2. Miejsce, dzień i godzinę zebrania wyborczego oraz przewodniczącego zebrania, dla poszczególnych 
sołectw, określa Załącznik Nr 1 do zarządzenia. 

3. Porządek obrad zebrania wyborczego określa Załącznik Nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. 1. Zgodnie z §17 statutów sołectw -wybory sołtysa i rady sołeckiej odbywają się w głosowaniu tajnym, 
bezpośrednim, spośród nieograniczonej liczby kandydatów, przez stałych mieszkańców sołectwa 
uprawnionych do głosowania w wyborach do rady gminy . 

2. Wybory, o których mowa w ust. 1, dokonywane będą na kartach wyborczych, których wzory stanowią 
Załączniki Nr 3 i 4 do zarządzenia. 

§ 3. 1. Treść zarządzenia, wraz z Załącznikami Nr 1 i 2, sołtysi wywieszą do publicznej wiadomości na terenie 
sołectwa. 

2. Zobowiązuje się sołtysów do przekazania, w sposób zwyczajowo przyjęty, wszystkim mieszkańcom 
sołectwa treści ogłoszenia o zwołaniu zebrania wyborczego, którego wzór stanowi Załącznik Nr 5 do 
zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   
Wójt Gminy Sośno 

 
 

Piotr Dobrzański 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59BBBF11-ABCA-4E87-A137-B1383F7AC642. Podpisany Strona 1



Harmonogram zebrań wyborczych  
na których ma być dokonany wybór sołtysa i rady sołeckiej 

 

Data Godzina Sołectwo Miejsce zebrania Przewodniczący 
zebrania – radny  

5.06.2024 r. 17:00 Zielonka sala narad Urzędu Gminy Sośno Marcin Skalski 

5.06.2024 r. 19:00 Mierucin sala wiejska w Mierucinie Dawid Szwajca 

6.06.2024 r. 14:00 Tonin sala wiejska w Toninie Stanisław Gackowski 

6.06.2024 r. 17:00 Przepałkowo Szkoła Podstawowa w 
Przepałkowie Ryszard Badziński 

7.06.2024 r. 17:00 Toninek sala wiejska w Toninku Mariusz Kuszewski 

10.06.2024 r. 18:00 Szynwałd sala wiejska w Wielowiczu Kamila Jabłońska 

11.06.2024 r. 17:00 Sitno Wiejski Zespół Kulturalno-
Oświatowy w Sitnie Henryk Wardziński 

12.06.2024 r. 18:00 Olszewka Szkoła Podstawowa  
w Przepałkowie Mirosław Dominiak 

13.06.2024 r. 17:00 Wielowiczek sala wiejska w Wielowiczu Mirosław Dominiak 

14.06.2024 r. 18:00 Dębiny Remiza OSP w Dębinach Stanisław Gackowski 

17.06.2024 r. 18:00 Wielowicz sala wiejska w Wielowiczu Remigiusz Zieliński 

18.06.2024 r. 16:00 Rogalin sala wiejska w Rogalinie Jan Piechota 

19.06.2024 r. 16:00 Dziedno sala wiejska w Dziednie Sylwia Kamińska 

20.06.2024 r. 18:00 Tuszkowo sala wiejska w Tuszkowie Ryszard Badziński 

21.06.2024 r. 16:00 Skoraczewo sala wiejska w Skoraczewie Małgorzata 
Gregorczyk 

22.06.2024 r. 16:00 Sośno BDK Sośno Kamila Jabłońska 

22.06.2024 r. 18:00 Wąwelno świetlica wiejska w Wąwelnie Wioletta Pacek 

24.06.2024 r. 17:00 Roztoki posesja sołtysa, Roztoki 4 Mariusz Kuszewski 

25.06.2024 r. 19:00 Jaszkowo sala wiejska w Jaszkowie Waldemar Żakowicz 

26.06.2024 r. 18:00 Obodowo salka przy kościele w Obodowie Ryszard Badziński 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr RO.0050.44.2024

Wójta Gminy Sośno

z dnia 29 maja 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59BBBF11-ABCA-4E87-A137-B1383F7AC642. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
Porządek obrad zebrania wyborczego (wybory sołtysa i rady sołeckiej): 

1. Otwarcie zebrania i zapoznanie z porządkiem obrad. 
2. Sprawozdanie sołtysa z realizacji zadań w okresie kadencji sołtysa i rady sołeckiej. 
3. Omówienie zasad oraz trybu wyborów sołtysa i rady sołeckiej. 
4. Powołanie komisji wyborczej. 
5. Wybory sołtysa:  

a) zgłaszanie kandydatów na sołtysa; 
b) przeprowadzenie głosowania na sołtysa; 
c) ustalenie wyników głosowania; 
d) sporządzenie protokołu o wynikach głosowania; 
e) ogłoszenie wyników wyborów. 

6. Wybory rady sołeckiej: 
a) przyjęcie zgłoszeń kandydatów na radnego rady sołeckiej; 
b) przeprowadzenie głosowania do rady sołeckiej; 
c) ustalenie wyników głosowania; 
d) sporządzenie protokołu o wynikach głosowania; 
e) ogłoszenie wyników wyborów. 

7. Zakończenie zebrania. 
 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr RO.0050.44.2024

Wójta Gminy Sośno

z dnia 29 maja 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59BBBF11-ABCA-4E87-A137-B1383F7AC642. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr RO.0050.44.2024 

Wójta Gminy Sośno 

z dnia 29 maja 2024 r. 

Wzory kart wyborczych w wyborach sołtysa: 

1. dla kilku kandydatów 

Karta do głosowania 

WYBÓR SOŁTYSA 

 

1. ………………………………………………… 
(nazwisko i imię kandydata) 

□ 

    

Miejsce na pieczęć 
Wójta Gminy Sośno 2. ………………………………………………… 

(nazwisko i imię kandydata) 
□ 

    

 

3. ………………………………………………… 
(nazwisko i imię kandydata) 

□ 

2. dla jednego kandydata 

Karta do głosowania 

WYBÓR SOŁTYSA 

 

 ................………………………………………………… 
(nazwisko i imię kandydata) 

    

Miejsce na pieczęć 
Wójta Gminy Sośno   □ □ 

       TAK NIE 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59BBBF11-ABCA-4E87-A137-B1383F7AC642. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr RO.0050.44.2024 

Wójta Gminy Sośno 

z dnia 29 maja 2024 r. 

Wzór karty wyborczej w wyborach rady sołeckiej: 

Karta do głosowania 

WYBÓR RADY SOŁECKIEJ  

 
1. ………………………………………………… 

(nazwisko i imię kandydata) □ 
    

 2. ………………………………………………… 
(nazwisko i imię kandydata) □ 

    

 
3. ………………………………………………… 

(nazwisko i imię kandydata) □ 

    

 
4. ………………………………………………… 

(nazwisko i imię kandydata) □ 

    

 5. ………………………………………………… 
(nazwisko i imię kandydata) □ 

    

 
6. ………………………………………………… 

(nazwisko i imię kandydata) □ 

    

 
7. ………………………………………………… 

(nazwisko i imię kandydata) □ 

    

 8. ………………………………………………… 
(nazwisko i imię kandydata) □ 

    

 
9. ………………………………………………… 

(nazwisko i imię kandydata) □ 

    

 
10. ………………………………………………… 

(nazwisko i imię kandydata) □ 

 

Miejsce na 
pieczęć 

Wójta Gminy 
Sośno   

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59BBBF11-ABCA-4E87-A137-B1383F7AC642. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr RO.0050.44.2024 

Wójta Gminy Sośno 

z dnia 29 maja 2024 r. 

Wzór ogłoszenia o zwołaniu zebrania wyborczego 

Mieszkańcy sołectwa ...................... 

Na podstawie uchwały Nr II/12/2024 Rady Gminy Sośno z dnia 29 maja 2024 roku w sprawie wyborów 
sołtysów i rad sołeckich oraz § 18 ust. 2 statutu sołectwa ............ 

zwołuję zebranie wyborcze 
na którym dokonany będzie wybór sołtysa i rady sołeckiej  

na kadencję 2024-2029 

Zebranie wyborcze odbędzie się w dniu ....................... o godz. ............. 
w .......................................................... 

Uprzejmie informuję, że zgodnie z § 17 statutu sołectwa  – wybory sołtysa i rady sołeckiej, odbywają się 
w głosowaniu tajnym, bezpośrednim, spośród nieograniczonej liczby kandydatów, przez stałych 
mieszkańców sołectwa uprawnionych do głosowania w wyborach do Rady Gminy Sośno. 

Warunkiem czynnego uczestnictwa w zebraniu wyborczym jest podpisanie listy obecności przez 
uprawnionego do głosowania mieszkańca sołectwa. 

Wójt Gminy Sośno 
Piotr Dobrzański 

Sośno, dnia 29 maja 2024 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59BBBF11-ABCA-4E87-A137-B1383F7AC642. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR RO.0050.44.2024 WÓJTA GMINY SOŚNO z dnia 29 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Załącznik 3
	ust. 1 w zał.3
	ust. 2 w zał.3

	Załącznik 4
	Załącznik 5


